

AVVISO DI AGGIORNAMENTO DI INFORMAZIONI ESSENZIALI RELATIVE A PATTO PARASOCIALE, AI SENSI DELL'ART. 122 DEL D.LGS. 58/1998 ("TUF") E DELL'ART. 131 DEL REGOLAMENTO CONSOB ADOTTATO CON DELIBERA 11971/1999 ("REGOLAMENTO EMITTENTI")

Milano, 19 dicembre 2022 – Aedes SIIQ S.p.A. (EXM: AED) ("Aedes" o la "Società"), rende noto di aver ricevuto le informazioni essenziali aggiornate con riferimento alle pattuizioni parasociali, ai sensi dell'art. 122 del TUF, contenute nell'accordo di investimento e patto parasociale sottoscritto in data 30 settembre 2022 tra Domus (Lux) SCSp e VI-BA S.r.I., come integrato in data 14 dicembre 2022.

Si allegano le predette informazioni essenziali aggiornate, trasmesse alla Società in data odierna e pubblicate anche sul sito internet della Società www.www.aedes-siiq.com (sezione Corporate Governance).

Aedes SIIQ S.p.A.

Aedes SIIQ (Euronext Milan: AED) nasce e contestualmente si quota sul Mercato Telematico Azionario di Borsa Italiana, a seguito dell'operazione di scissione parziale proporzionale di Restart (società nata nel 1905 e quotata alla Borsa di Milano dal 1924) avvenuta il 28 dicembre 2018. Aedes SIIQ possiede un portafoglio immobiliare a reddito e da sviluppare da mettere a reddito in linea con la strategia di una SIIQ con destinazione Commercial (Retail e Office).

Per ulteriori informazioni: www.aedes-siiq.com
Investor Relations
CDR Communication
Silvia Di Rosa
+39 335 7864209
silvia.dirosa@cdr-communication.it
Claudia Gabriella Messina
+39 3394920223
claudia.messina@cdr-communication.it
CDR Communication – Media
Lorenzo Morelli
+39 347 7640744
lorenzo.morelli@cdr-communication.it

Ufficio Stampa
Studio Noris Morano
+39 02 76004745
+39 335 6964585

norismorano@studionorismorano.com manuelarivolta@studionorismorano.com